2024 年 6 月 21 日

お客様 各位

公益財団法人

関西フィルハーモニー管弦楽団

曲目変更のご案内

(8/25 開催 第 14 回城陽定期演奏会)

平素より関西フィルハーモニー管弦楽団にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 8 月 25 日(日) 文化パルク城陽プラムホールで開催を予定しております

「関西フィルハーモニー管弦楽団 第 14 回城陽定期演奏会」は、ソリストの強い希望により、

オーケストラ・指揮者との協議の結果、曲目が以下のように一部変更となりました。

【変更前】

ロッシーニ：歌劇「チェネレントラ（シンデレラ）」序曲

ラヴェル：ピアノ協奏曲 ト長調（ピアノ独奏/石井琢磨）

チャイコフスキー：交響曲第 5 番 ホ短調 作品 64

【変更後】

ロッシーニ：歌劇「チェネレントラ（シンデレラ）」序曲

ガーシュウィン：ラプソディ・イン・ブルー（ピアノ独奏/石井琢磨）

チャイコフスキー：交響曲第 5 番 ホ短調 作品 64

尚、曲目変更に伴うチケット代金の払戻しはいたしかねますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも関西フィルへのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

公演詳細はこちら (新規ウィンドウで開く)

https://kansaiphil.jp/concert/%E7%AC%AC14%E5%9B%9E%E5%9F%8E%E9%99%BD%E5%AE%9A%E6%9C%9F%E6%BC%94%E5%A5%8F%E4%BC%9A/